
 

N J O F T I M  

 

 

Ju njoftojmë se Muhamed Jusufi kandidat i studimeve 

Master në fakultetin e Shkencave Politike drejtimi 

Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Diplomaci se me datë 

11.11.2009 në ora 16:00 në objektin e Kolegjit “FAMA” do 

ta mbrojë para komisionit tezën e Masterit me titull:Roli i 

Religjionit në Marrëdhëniet Ndërkombëtare. 

 

 

 

 

 

 

 

Me:06.11.2009                                                      Nga Administrata 


